ya da hatası fazla/Kesîru’l-Galat veya dinî emir ve yasaklar

konusundaki duyarlılığı az/Fısk yahut da dalgınlığı ve dikkat-

12 Ebü’l-Hayr Şemsüddîn Muhammed b. Abdirrahmân b. Muhammed es-
Sehâvî, Fethu’l-muğîs bi-şerhi Elfiyyeti’l-Hadîs li’l-Irâkî, Thk. Ali Hüseyin Ali,
Mektebetu’s-Sünne, Mısır 1424/2003, c. II, s. 125.
13 Metrûk kavramının kullanıldığı anlamlar için bkz. Zühal Karakaya, “Ebû
Dâvûd’un Sünen’inde Metrûk veya Metrûku’l-hadîs Râviler ve Rivayetleri”,
Hadis ve Siyer Araştırmaları, 2, 2017, s.11-14.
14 İbn Hacer el-Askalânî, Nüzhetü’n-Nazar fi Tavzîhi Nuhbetu’l-Fiker fi Mustalahi
Ehli’l-Eser, Thk. Nureddin Itr, Matbaatu’s-Sabah, Dımeşk 1421/2000, s. 91 .

94 el-Mizzî, Tehzîbu’l-Kemâl, XXXI, 484.
95 Zehebî, Târîhu’l-İslam, IV, 542.
96 Yahyâ b. Maîn, Suâlât, 468.
97 el-Ukaylî, ed-Duafâu’l-Kebîr, IV, 437.
98 el-Ukaylî, ed-Duafâu’l-Kebîr, IV, 146.
99 el-Ukaylî, ed-Duafâu’l-Kebîr, IV, 437.
100 İbn Ebî Hâtim, el-İlel, Thk. Komisyon, Nşr. Matâbi’ el-Humeydî, Riyâd,
1427/2006, c. IV, s. 278.
101 Ebû’l-Fazl İbnu’l-Kayserânî Muhammed b. Tâhir b. Ali el-Makdîsî eş-
Şeybânî, Tezkiretu’l-Huffâz, Thk. Hamdi Abdülmecid es-Silefî, Dâru’s Sümey’â,
Riyâd 1415/1994, s. 26.
102 Şemseddin ez-Zehebî, el-İlelu’l-Mütenâhiye fi’l-Ehâdîsi’l-Vâhiye, Thk. İrşâd el-
Hak el-Eserî, İdâretu’l Ulûmu’l-Eseriyye, Faysalâbâd, 1401/1981, c. I, s. 211.
103 Ebû İshâk Burhâneddin İbrâhîm b. Muhammed b. Abdillâh er-Râmînî ed-
Dımaşkî, el-Maksadu’l-Erşed fî Zikri Ashâbi’l-İmâm Aĥmed, Thk. Abdurrahman b.
Süleyman el-Useymîn, Mektebetu’r-Rüşd, Riyâd 1410/1990, c. II, s. 412.
104 ez-Zehebî, el-İlel, I, 211.